
平成 28年 5月吉日 

 

シニアリーダー 各位 

 

シニアリーダー事務局 

川村 悠 

             

 

各区シニアリーダー連絡先リスト作成と 

体操教室サポーターについて 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 早速ですが、各区シニアリーダー間の連絡手段を構築し、情報共有をスムースに行うため

各区連絡先リストを作成したいと思います。つきましては、5月の連絡会でこの件について

お伝えしていないまたは、連絡会に欠席されたシニアリーダー登録者の方を対象に、同意書

の記載のお願いを郵送で行う予定です。お手数お掛け致しますが、同封されております返信

用はがきに必要事項記載の上、ご返信頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 また、体操教室サポーターの件ですが、6月から開始となりますシニアリーダー講座の落

選者が全区合わせて 21名おります。この方々には、各公民館体操教室のサポーター（体操

指導を除く、会場準備、整理、受付など）としてのご協力をお願いしております。皆様と交

流し、実際の活動の様子をご覧になることで、シニアリーダーの活動にご賛同頂き、次回講

座の申し込みに繋げられればと考えております。 

なお、落選者の方には、各区公民館活動の予定表をお渡ししております。サポーターとし

ての活動にご賛同頂いた方は、直接会場にお越しになり、担当責任者の方にその旨お伝え頂

くようお願いしておりますので、恐れ入りますがご対応の程、宜しくお願い申し上げます。 

引き続き、ご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


